РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЭКИЧАНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

18.10.2022 г. № 16/63

О сдаче в аренду, безвозмездное пользование
имущества, принадлежащего администрации
рабочего поселка (поселка городского типа) Экимчан

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Устава муниципального образования рабочего поселка (поселка городского
типа), заявления Романова А.Я., Экимчанский поселковый Совет народных
депутатов

решил:
1. Передать во временное владение, пользование транспортное средство

автоцистерна для пищевых жидкостей, ЗИЛ - 131, идентификационный
номер № XTZ, государственный регистрационный знак X 333 КС, год
выпуска 1990, паспорт транспортного средства № ТС 28 РУ 592379,
двигатель № 597304, кузов № отсутствует, шасси № 893098, пригодное для
эксплуатации, но частично требующее капитального ремонта, (далее -
Имущество) в целях осуществления услуг по подвозу воды населению пгт.
Экимчан, принадлежащую администрации рабочего поселка (поселка
городского типа) Экимчан, индивидуальному предпринимателю Романову
А.Я. сроком на 11 месяцев.

2. Главе рабочего поселка (пгт) Экимчан заключить договор аренды
транспортного средства с 25.04.2022 года.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию на сайте администрации
рабочего поселка (пгт) Экимчан.

И.И. Будник